[registro  de  preços] –  Contratação  de  empresa  especializada  no 
fornecimento de serviços de preparo, organização e entrega de alimentação 
para as solenidades de natureza finalística realizadas pela Procuradoria da 
República no Estado do Amapá.

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO
R$ 24.160,00 (vinte e quatro mil cento e sessenta reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 08/02/2024 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado

EXCLUSIVA MICROEMPRESAS E EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE
SIM

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

[...]

Estima-se que durante a vigência da Ata de Registro de Preço poderão ser consumidos 500 unidades de coffee 

break. Levando em consideração o documento #mapa estimativo de preço(39.9) da íntegra completar do 

Despacho nº 7967/23, presume-se que o valor da contratação será de R$ 24.160,00 (vinte e quatro mil, cento e 

sessenta reais).

10-ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral da União, mediante a seguinte dotação:

UG Executora 380005 – Procuradoria da República-AP;